
Statistische Tabelle Schwarzsee-Schwinget 2023

18.06.2023

Gang: 2

1a Staudenmann Fabian *** 20

+ Alpiger Nick *** 10
+ Borcard Johann ** 10  

1b Voggensperger Lars *** 20

+ Steffen Konrad *** 10
+ Kämpf Alexander ** 10  

1c Rutsch Remo * 20

+ Portmann Fabio * 10
+ Mangold Michael ** 10

1d Roth Dominik ** 20

+ Brand Christian ** 10
+ Buchmann Moritz * 10  

1e Kramer Lario *** 20

+ Widmer Tobias *** 10
+ Wittwer Josias ** 10  

1f Frank Marius ** 20

+ Tornare Paul ** 10
+ Gäumann Stefan *** 10

2a Walther Adrian *** 19.75

+ Collaud Romain *** 9.75
+ Schmutz Simon ** 10  

2b Thöni Reto ** 19.75

+ Balimann Sandro * 10
+ Grossenbacher Simon * 9.75  

2c Sempach Thomas *** 19.75

+ Roth Jan ** 9.75
+ Barras André * 10

2d Rüegger Aaron * 19.75

+ Krebs Clemens * 10
+ Steffen Konrad *** 9.75  

2e Moser Michael ** 19.75

+ Roth Tim ** 9.75
+ Studer Remo * 10  

2f Ledermann Michael *** 19.75

+ Strebel Joel *** 10
+ Joho Pascal * 9.75

3a Zimmermann Nicolas * 18.75

+ Dünner Tobias * 9.75
- Widmer Tobias *** 9  

3b Wittwer Jan ** 18.75

- Haenni Stéphane ** 8.75
+ Stoll Thomas * 10  

3c Roth Philipp *** 18.75

- Hermann Oliver ** 8.75
+ Gottofrey Luc * 10

3d Renfer Lukas ** 18.75

- Hügli Kaj ** 8.75
+ Roth Tim ** 10  

3e Moser Steven ** 18.75

- Gäumann Stefan *** 8.75
+ Schafroth Dario * 10  

3f Lüscher Sinisha ** 18.75

+ Zaugg Lars ** 10
- Gerber Christian *** 8.75

3g Kämpf Bernhard *** 18.75

+ Räbmatter Patrick *** 10
- Bader Fabian ** 8.75  

3h Hermann Oliver ** 18.75

- Roth Philipp *** 8.75
+ Martin Gaël * 10  

3i Haenni Stéphane ** 18.75

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Steffen Gustav ** 10

3j Gerber Christian *** 18.75

+ Gapany Benjamin *** 10
- Lüscher Sinisha ** 8.75  

3k Baeriswyl Christoph ** 18.75

- Mangold Michael ** 8.75
+ Gerber Manuel * 10  

3l Annen Dominic * 18.75

+ Zbinden Lukas * 10
- Rogivue Théo * 8.75

4a Tschumi Lukas * 18.5

- Fankhauser Hans * 8.75
+ Pasquier Loïc * 9.75  

4b Schwegler Dominik * 18.5

- Stoll Thomas * 8.75
+ Krebs Clemens * 9.75  

4c Schär Alex * 18.5

+ Gottofrey Marc ** 9.75
- Collaud Romain *** 8.75

4d Rogivue Théo * 18.5

+ Rüegg Daniel * 9.75
- Annen Dominic * 8.75  

4e Odermatt Jonas ** 18.5

- Dorsaz Théo * 8.75
+ Tornare Paul ** 9.75  

4f Bader Fabian ** 18.5

+ Stucki Fabian * 9.75
- Kämpf Bernhard *** 8.75

4g Wittwer Josias ** 18.5

+ Matthey Mickaël ** 10
o Kramer Lario *** 8.5  

4h Weyermann Florian ** 18.5

+ Mollet Ivan ** 10
o Räbmatter Patrick *** 8.5  

4i von Büren Stephan ** 18.5

o Borcard Johann ** 8.5
+ Schläfli Hugo ** 10

4j Stucki Fabian * 18.5

o Bader Fabian ** 8.5
+ Pürro David * 10  

4k Strebel Joel *** 18.5

o Ledermann Michael *** 8.5
+ Aellen Philipp * 10  

4l Schafroth Dario * 18.5

+ Pürro David * 10
o Moser Steven ** 8.5

4m Roth Jan ** 18.5

o Sempach Thomas *** 8.5
+ Dubey Gaël * 10  

4n Mollet Ivan ** 18.5

o Weyermann Florian ** 8.5
+ Voggensperger Til * 10  

4o Kämpf Alexander ** 18.5

+ Widmer David ** 10
o Voggensperger Lars *** 8.5

4p Gottofrey Marc ** 18.5

o Schär Alex * 8.5
+ Annen Dominic * 10  

4q Buchmann Moritz * 18.5

+ Martin Gaël * 10
o Roth Dominik ** 8.5  

4r Brand Christian ** 18.5

o Roth Dominik ** 8.5
+ Dorsaz Théo * 10

4s Barras André * 18.5

+ Voggensperger Til * 10
o Sempach Thomas *** 8.5  

4t Aellen Florian * 18.5

+ Loup Alexandre * 10
o Gapany Benjamin *** 8.5  

5a Zaugg Lars ** 18.25

o Lüscher Sinisha ** 8.5
+ Portmann Fabio * 9.75



5b Steffen Gustav ** 18.25

+ Schmid Samuel ** 9.75
o Haenni Stéphane ** 8.5  

5c Schmutz Simon ** 18.25

+ Kramer Dorian ** 9.75
o Walther Adrian *** 8.5  

5d Schmid Samuel ** 18.25

o Steffen Gustav ** 8.5
+ Fankhauser Hans * 9.75

5e Rüegg Daniel * 18.25

o Rogivue Théo * 8.5
+ Zbinden Lukas * 9.75  

5f Roschi Ruedi ** 18.25

+ Murer Andy ** 9.75
o Alpiger Nick *** 8.5  

5g Räbmatter Patrick *** 18.25

o Kämpf Bernhard *** 8.5
+ Weyermann Florian ** 9.75

5h Joho Pascal * 18.25

+ Dubey Gaël * 9.75
o Ledermann Michael *** 8.5  

5i Gerber Manuel * 18.25

+ Pasquier Loïc * 9.75
o Baeriswyl Christoph ** 8.5  

5j Gapany Benjamin *** 18.25

o Gerber Christian *** 8.5
+ Aellen Florian * 9.75

5k Borcard Johann ** 18.25

+ von Büren Stephan ** 9.75
o Staudenmann Fabian *** 8.5  

5l Alpiger Nick *** 18.25

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Roschi Ruedi ** 9.75  

5m Aellen Philipp * 18.25

+ Streich Sascha * 9.75
o Strebel Joel *** 8.5

6 Hügli Kaj ** 17.75

- Renfer Lukas ** 8.75
- Matthey Mickaël ** 9  

7a Joho Philip * 17.5

- Schläfli Hugo ** 8.75
- Kramer Dorian ** 8.75  

7b Widmer Tobias *** 17.5

o Kramer Lario *** 8.5
- Zimmermann Nicolas * 9

7c Studer Remo * 17.5

- Grossenbacher Simon * 9
o Moser Michael ** 8.5  

7d Stoll Thomas * 17.5

- Schwegler Dominik * 8.75
o Wittwer Jan ** 8.75  

7e Schläfli Hugo ** 17.5

- Joho Philip * 8.75
o von Büren Stephan ** 8.75

7f Mangold Michael ** 17.5

- Baeriswyl Christoph ** 8.75
o Rutsch Remo * 8.75  

7g Grossenbacher Simon * 17.5

- Studer Remo * 9
o Thöni Reto ** 8.5  

7h Gäumann Stefan *** 17.5

- Moser Steven ** 8.75
o Frank Marius ** 8.75

7i Balimann Sandro * 17.5

o Thöni Reto ** 8.75
- Widmer David ** 8.75  

8a Widmer David ** 17.25

o Kämpf Alexander ** 8.5
- Balimann Sandro * 8.75  

8b Streich Sascha * 17.25

o Aellen Philipp * 8.5
- Murer Andy ** 8.75

8c Murer Andy ** 17.25

o Roschi Ruedi ** 8.5
- Streich Sascha * 8.75  

8d Matthey Mickaël ** 17.25

o Wittwer Josias ** 8.5
- Hügli Kaj ** 8.75  

8e Loup Alexandre * 17.25

o Aellen Florian * 8.5
- Dünner Tobias * 8.75

8f Kramer Dorian ** 17.25

o Schmutz Simon ** 8.5
- Joho Philip * 8.75  

8g Gottofrey Luc * 17.25

- Gerber Andrj * 8.75
o Roth Philipp *** 8.5  

8h Fankhauser Hans * 17.25

- Tschumi Lukas * 8.75
o Schmid Samuel ** 8.5

8i Dünner Tobias * 17.25

o Zimmermann Nicolas * 8.5
- Loup Alexandre * 8.75  

8j Dorsaz Théo * 17.25

- Odermatt Jonas ** 8.75
o Brand Christian ** 8.5  

8k Collaud Romain *** 17.25

o Walther Adrian *** 8.5
- Schär Alex * 8.75

8l Tornare Paul ** 17.25

o Frank Marius ** 8.5
o Odermatt Jonas ** 8.75  

8m Steffen Konrad *** 17.25

o Voggensperger Lars *** 8.5
o Rüegger Aaron * 8.75  

8n Pürro David * 17.25

o Schafroth Dario * 8.5
o Stucki Fabian * 8.75

8o Martin Gaël * 17.25

o Buchmann Moritz * 8.75
o Hermann Oliver ** 8.5  

9a Zbinden Lukas * 17

o Annen Dominic * 8.5
o Rüegg Daniel * 8.5  

9b Voggensperger Til * 17

o Barras André * 8.5
o Mollet Ivan ** 8.5

9c Roth Tim ** 17

o Moser Michael ** 8.5
o Renfer Lukas ** 8.5  

9d Portmann Fabio * 17

o Rutsch Remo * 8.5
o Zaugg Lars ** 8.5  

9e Pasquier Loïc * 17

o Gerber Manuel * 8.5
o Tschumi Lukas * 8.5

9f Krebs Clemens * 17

o Rüegger Aaron * 8.5
o Schwegler Dominik * 8.5  

9g Dubey Gaël * 17

o Joho Pascal * 8.5
o Roth Jan ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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